GT-0701/0702
Gerätetester
Funktionen
• Schutzleiterwiderstandsmessung
• Isolationswiderstandsmessung
• Ersatzableitstrom
• Schutzleiter- und Berührungsstrommessung
• Leistungsmessung, Verbraucherspannung,

Maße 300 x 250 x 130 mm
Gewicht ca. 3,1 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
GT-0701/0702 9096 1375,00
Empfohlenes Zubehör
Barcode-Scanner
BC-GT07XX BC-GT07XX 280,00
Software es control
0701-0702 1314 399,00
Weiteres Zubehör am Ende des Kapitels
Lieferumfang:
1 St. Gerätetester GT-0701/0702
1 St. Sicherheitsmessleitung
1 St. Prüfspitze
1 St. Krokodilklemme
1 St. Speicherkarte
1 St. Schnittstellenkabel (USB)
1 St. Bedienungsanleitung
Demosoftware kostenlos
auf unserer CD-ROM erhältlich!
Prüfetiketten erhältlich!
Informationen am Ende des Kapitels07
08 09 10 11 12
Optional
Software